
UCHWAŁA NR LIII/452/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 888 418,57 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

2 888 418,57 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 888 418,57 0,00 

   Dec. Ministra Finansów z dnia 30.09.2022 r.  
Nr: ST3.4753.9.2022.g 

  

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

5 000,00 0,00 

   Porozumienie nr PP MEiN/2022/DPI/1960  
z dnia 06-10-2022r. o udzielenie wsparcia na 
realizację zadania pod nazwą "Poznaj Polskę" 

  

Razem dochody 2 893 418,57 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

600   Transport i łączność 635 000,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

300 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
realizację zadania: 

  

   Remont drogi powiatowej nr 2100R Maćkowice 
- Trójczyce 

300 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7563B00-C6FD-48FA-9D20-BBDF1E292A70. Podpisany Strona 1



   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Maćkowice 

20 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 116561R  

w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

40 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych w 
ramach programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

80 000,00 0,00 

   (środki własne: + 80.000,00 zł)   
 60017  Drogi wewnętrzne 105 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 
   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 

programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

80 000,00 0,00 

   (środki własne: +80.000,00 zł)   
   Przebudowa drogi w m. Batycze na dz. nr 294 

poprzez wykonanie nawierzchni betonowej 
10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice na  
dz. nr 1299 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

15 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
60 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
40 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

140 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 
   Przebudowa budynku OSP w Batyczach  100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 539 250,00 1 250,00 
 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 1 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7563B00-C6FD-48FA-9D20-BBDF1E292A70. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 
   Budowa Sali gimnastycznej przy SP 

Buszkowice 
200 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 112 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

46 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych: 

  

   Gmina Miejska Przemyśl 45 000,00 0,00 
   Gmina Rokietnica 1 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
66 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do: 

  

   Przedszkola ZSS NMP NP:   
   Wyszatyce 35 000,00 0,00 
   Bolestraszyce 4 000,00 0,00 
   Kosienice 22 000,00 0,00 
   Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 5 000,00 0,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

220 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

220 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do: 

  

   Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 220 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 6 250,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 136,00 0,00 
   "Poznaj Polskę"   
  4430 Różne opłaty i składki 114,00 0,00 
   "Poznaj Polskę"   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

653 360,00 653 360,00 

 85395  Pozostała działalność 653 360,00 653 360,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
653 360,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 653 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7563B00-C6FD-48FA-9D20-BBDF1E292A70. Podpisany Strona 3



   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i 
wyżywienie 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

70 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 190 418,57 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 190 418,57 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 418,57 0,00 
   Budowa Budynku zaplecza przy stadionie 

sportowym LKS Żurawianka 
1 190 418,57 0,00 

Razem wydatki    3 548 028,57 654 610,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7563B00-C6FD-48FA-9D20-BBDF1E292A70. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




